Privātā pirmsskolas izglītības iestāde 
"First step"

	Sākums
	Par Mums
	Mūsu personāls
	Pieteikšanās
	Kontakti









Uzņemam bērnus no 1,6 gadu vecuma. (Esam pieejami arī jaunākiem klientiem, taču šādā gadījumā


izpaliek valsts/pašvaldības līdzfinansējums.)


Veidojam nelielas grupiņas, atbilstoši vecuma posmiem.




Pieteikšanās




Pieteikties iespējams, sūtot aizpildītu iesnieguma formu uz info@firststep.lv 


Pēc iesnieguma aizpildīšanas saņemsiet apstiprinājumu bērna reģistrācijai grupiņā.


pieteikums.docx


Lai apmeklētu bērnudārzu, nepieciešams jau laicīgi sarūpēt vairākas lietas. Lūdzam skatīt pievienoto sarakstu.


Vecākiem ir iespēja saņemt normatīvajos aktos paredzēto pašvaldības līdzfinansējuma pabalstus (Rīgas pašvaldība - EUR 307,85).






Grupiņas


Atbilstoši vecumam, bērni tiek dalīti grupiņās. Vidējais bērnu skaits grupiņā  10-12 bērni.






Vajadzīgo lietu saraksts
Dienas rits


[image: ]


[image: ]


[image: ]








© 2021 firststep.lv










